



## AKADEMİK



DETAYLAR 2'DE

**Prof. Dr. Nedime Serakıncı Tumorü Küçültebilen Yeni Bir Yaklaşım Buldu**

Yakın Doğu Üniversitesi Centre of Excellence ile Genetik ve Kanseri Tanı-Araştırma Merkezi, uluslararası katılımlı 15. Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik kongresinde temsil edildi.



DETAYLAR 5'TE

**YDÜ Tıp Fakültesi, Sırbistan'da Temsil Edildi**

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediatri Anabilim Dalı, Sırbistan'ın Başkenti Belgrad'da 13.sü Düzenlenen Dünya TPerinatal Tıp Kongresi'nde, Neonatoloji Bilim Dalı'nda 2 Adet Sözlü Bildiri ile Temsil Edildi.



DETAYLAR 6'DA

**İkinci Acil 153 Sempozyumu Düzenlendi**

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Tarafından İkincisi Gerçekleştirilen Acil 153 Sempozyumu'nun Bu Yılkı Teması "Acil Travma Hakkında Bilmedikleriniz" Oldu.



DETAYLAR 7'DE

**Marka Stratejileri Yönetimi Konferansının Konuğu Arkan Oryal Özbay Oldu**

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından organize edilen 'Marka Stratejileri Yönetimi' konulu konferan ve atölye çalışması Market İletişim kurucularından Arkan Oryal Özbay'ın katkılarıyla gerçekleştirildi.

# İzmir'de Yakın Doğu Fırtınası Esti!

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nin dokuzuncu haftasında deplasmanda Bornova Beekerspor ile karşılaşan Yakın Doğu Üniversitesi maçtan 56 sayı farkla 37-93 galip ayrıldı.



Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nin dokuzuncu haftasında deplasmanda Bornova Beekerspor ile karşılaşan Yakın Doğu Üniversitesi maçtan 56 sayı farkla 37-93 galip ayrıldı. Yakın Doğu Üniversitesi 9'uncu maçında sekizinci galibiyetini alarak ligdeki liderliğini sürdürdü.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü'nden yapılan açıklamaya göre, İzmir, Bornova Atatürk Spor Salonu'nda oynanan ve Yakın Doğu Üniversitesi'nin Elin Eldebrink, Olcay

Çakır-Turgut, Kayla McBride, Bahar Çağlar, Jantel Lavender beşiyile başladığı maçta, periyotlar 16-21, 21-54, 32-70 ve 37-93 Yakın Doğu Üniversitesinin üstünlüğü ile tamamlandı. Yakın Doğu Üniversitesinin yeni transferi Sandrine Gruda da forma giyerek ilk maçında 21 sayı, 11 ribaunt ile double double yaptı.

Maçta etkili başlayan Yakın Doğu Üniversitesi ilk periyodu Bornova Becker karşısında 16-21 önde kapattı. İkinci periyotta rakibine sadece 5 sayı

imkanı veren Yakın Doğu Üniversitesi 5-33'lük period skoru ile ilk yarıyı 21-54 önde tamamladı. Yeni transfer Sandrine Gruda'nın da forma giydiği maçta ikinci yarı yaptığı savunma ile iki çeyrekte toplam 16 sayıya izin veren Yakın Doğu Üniversitesi 3. periyodunu 32-70 önde geçtiği karşılaşmayı 37-93 kazandı.

**Öne Çıkanlar...**  
**Bornova Beekerspor'da:** Duygu Fırat 8 sayı, 5 ribaunt, 2 asist, Özge Karataş 8 sayı, 3 ribaunt, Lorena

Molnar 6 sayı, 8 ribaunt, Samantha Lubcke 6 sayı, 6 ribaunt, 6 asist ile oynadı.

**Yakın Doğu Üniversitesinde:**  
Sandrine Gruda 21 sayı, 11 ribaunt, 3 asist, Olcay Çakır Turgut, 10 sayı, 8 ribaunt, 7 asist, Bahar Çağlar 10 sayı, 9 ribaunt, 4 asist, Gökçe Doğan 10 sayı, 4 ribaunt, 3 asist, 4 top çalma, Jantel Lavender 16 sayı, 8 ribaunt, 4 asist kaydetti.

## Sandrine Gruda İmzayı Attı

Geçtiğimiz günlerde Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı tarafından transferi açıklanan Sanrine Gruda kendisini kulübe bağlayan resmi sözleşmeye imza attı. Kariyeri başarılarla dolu olan aynı zamanda Fransa milli takımının da formasını giyen 1987 doğumlu ve 1.93 boyundaki oyuncu kendisini Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı'na bağlayan imza töreni sonrasında açıklamalarda bulundu.

**Sandrine Gruda: "Yakın Doğu Üniversitesi Avrupa'daki En Üst Düzey Organizasyonlardan Biri"...**  
İmza töreninde konuşan başarılı oyuncu "Burada olmaktan dolayı çok mutluyum. Yakın Doğu Üniversitesi şu anda Avrupa'da bir kadın basketbolcunun oynayabileceği en üst organizasyonlardan biri. Ben de bana güvenenleri mahcup etmemek adına daha önceki takımlarımda



yaptığım gibi elimden gelenin fazlasını yapmaya çalışacağım. Sezon hızla devam ediyor ve takımımızın hem ligde hem de Avrupa'da çok büyük hedefleri var. Bu nedenle ilk günden itibaren maksimum katkıyı sağlamanın bilinciyle çalışmalarına başladım" dedi.

**Murat Tümer: "Gruda Bize**

**Çok Katkı Sağlayacak Özelliklere Sahip"...**  
İmza töreninde hazır bulunan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı Genel Koordinatörü Murat Tümer ise Sandrine Gruda'nın kariyerinin başarılarla dolu olduğunu dile getirerek "Yeni oyuncumuz kulübümüze hayırlı olsun. Sandrine Gruda kadın basketbolunun en

değerli oyuncularında yer almakta. Hedeflerimiz doğrultusunda çalışıyoruz. Sandrine Gruda bize çok katkı sağlayacak özelliklere sahip bir oyuncu. Kariyeri kupalarla dolu olan oyuncumuzla birlikte yeni kupalar kaldıracağımıza olan inancımız tam. Transferin hem kendisine hem de kulübümüze hayırlı olması diliyor, ailemize hoş geldin diyorum" dedi.







# Yakın Doğu Üniversitesi DESAM Kurucu Üyelerine 4 Ödül Birden!

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi kurucu üyeleri Prof. Dr. Seda Vatansver ile Prof. Dr. Murat Sayan 4 dalda ödül aldı.



Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi kurucu üyeleri Prof. Dr. Seda Vatansver ile Prof. Dr. Murat Sayan 5. Gilead Proje Destek Ödülleri, Bilimsel Yayın Performans Ödülleri, Eczacıbaşı Ödülleri, 2. Uluslararası Kanser Önleme ve Terapi İçin Doğal Ürünler Konferansı'nda 4 dalda ödül aldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi Kurucu üyesi ve Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Seda Vatansver, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Bilimsel Yayın Performans ödülleri de 1'incilik ödülüne layık görüldü.

## Yayın Performans Ödüllerinde Birincilik...

Üniversitede görev yapan öğretim elemanlarının ve lisansüstü öğrencilerin akademik performanslarını artırmak ve bilimsel çalışmalara özendirme amacıyla her yıl geleneksel olarak Sağlık, Fen ve Sosyal Bilimler alanlarında Üniversitenin Bilimsel Ödül-Teşvik Yönergesi kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda, Prof. Dr. Seda Vatansver, 2016 yılı Sağlık Bilimleri alanında birincilik ödülünün sahibi oldu. Bilimsel ödül

2016 yılı içinde yapılan yayınlar, yayınlara yapılan atıflar, bitirilen projeler ve kitap editörlüğünü içeriyor.

Prof. Dr. Seda Vatansver, 2010-2016 yılları arasında her yıl, "Yıllık Performans Ödülü", 2014 yılında "Bilim Ödülü" ve 2014 yılında "Atıf Ödülü"leri ile 2015 yılı Yıllık Yayın Performans 1'incilik ödülünün de sahibidir.

## Prof. Dr. Vatansver'in Danışmanlığını Yaptığı Projeye Eczacıbaşı Ödülü...

Prof. Dr. Seda Vatansver danışmanlığında yapılan "Primer ve Metastatik Kolon ve Meme Kanseri Hücre Hatlarında Hipoksik Koşullarda Eksozom İçeriği" projesiyle Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencisine Eczacıbaşı Ödülü kazandırdı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi dördüncü dönem öğrencisi İbrahim Halil Gürçınar, Eczacıbaşı Topluluğu'nun 1959 yılında tıp alanında başlattığı ödüllendirme ve destek geleneğinin 58. Yılında Tıp Öğrencileri Proje Ödülü'ne değer bulundu.

Dokuz Eylül Üniversitesi'nde düzenlenen ödül töreninde konuşan Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı, 2017 yılında Eczacıbaşı Topluluğu'nun kuruluşunun 75'inci, Tıp Ödülleri geleneğinin ise 58'inci yılını kutlamaktan mutluluk duyduklarını belirtti. Bülent Eczacıbaşı, danışman öğretim üyesi Prof. Dr. Seda Vatansver tarafından TÜBİTAK-2209 desteği ile gerçekleştirilen "Primer ve Metastatik Kolon ve Meme Kanseri Hücre Hatlarında Hipoksik Koşullarda Eksozom İçeriği" başlıklı proje ile öğrencilere eğitim dönemlerinin başlarında düşünmeye iten, farkındalık yaratabilecek, bilimsel düşünme yeteneğini kazanmayı hedefleyen her türlü gelişime açık başarılı hekimlerin yetişmesi için önemli olduğunu söyledi.

## Uluslararası Kongrede 1'incilik Ödülü...

Prof. Dr. Seda Vatansver yine danışmanlığında yapılan Acteoside, İnflamasyon ve / veya Apoptoz Yoluyla Kolon Kanseri Kök Hücrelerine Etkiler mi? Başlıklı projisiyle Kayseri'de düzenlenen Uluslararası Kanser Önleme ve Terapi İçin Doğal Ürünler Konferansı'nda poster 1'incilik ödülü aldı.

## Prof. Dr. Murat Sayan'a GILEAD Proje Destek Ödülü...

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık ve Araştırma Merkezi kurucu üyelerinden Prof. Dr. Murat Sayan da, Gilead 2017 Proje Destek programına yapmış olduğu "Kronik Hepatit C'nin tedavilerinde başarısızlığın moleküler tanısı" başlıklı projesi ile 38 bilimsel proje ve 20 sosyal sorumluluk alanında olmak üzere toplam 58 başvuru arasında değerlendirme kurulu tarafından değerlendirilerek destek almaya hak kazandı.

## Prof. Dr. Ghadir Golkarian'ın, Mevlana ve Kontradiksiyon Konulu Bildirisi Dikkat Çekti



Mevlana'nın 744. Vuslat Yılı Dönümü Uluslararası Anma Törenleri kapsamında "4. Uluslararası Mevlana Sempozyumu" Konya Selçuk Üniversitesi'nde düzenlendi. Yakın Doğu Üniversitesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi, Prof. Dr. Ghadir Golkarian, sunduğu bildiri ve özel konuşuyla Mevlevilik ve Mevlana konusunda yeni bir konuyu gündeme getirdi.

Hız Mevlana ve İslam Dünyasında Kardeşlik temalı 4. Uluslararası Mevlana Sempozyumunda, YDÜ Öğretim Üyesi, Prof. Dr. Ghadir Golkarian "Mevlana görüşünde barış ve uzlaşma görüşü" bildirisinde tezat ilkesi (Kontradiksiyon) ile ilgili mesnevide bulunan şiirlere değinerek tezat konusunun kardeşlik ve barışta ayrıştırıcı olmadığını iddia ederek vahdet ve uzlaşma zemin hazırladığı bir ilke gibi olduğunu açıkladı.

Ghadir Golkarian bildirisinde şu konuya değindi: "Mevlâna, gerek mesnevîde gerek Divan-i Kebir eserinde, barış ve uzlaşmayı anlatmak isterken evrende var olan çelişkilerin uyum ve uygun uyarlaması üzerindeki etkilerini ifade etmeye başlar. Bu bağlamda sadece insanların birbirleriyle değil, Tanrı'yla da kusursuz barış ve uzlaşma içinde olma zorunluluğunu en açıklayıcı örneklerle anlatır. Evrendeki canlıların hayatta

kalmaları için kontradiksiyon (ezdât) ve ya zıtlıkların var olmasının anlamını açıkça "Uzlaştrılma" olarak niteliyor ve işte tüm zıtların uyum sağlayacağı kanaatine vararak şart olduğu üzerinde duruyor. Tabii ki, karşıtların uzlaşma gerçeği, etkilerinin reddedilmesi anlamına gelmemektedir. Aksine tüm zıtlıklar, evren adına koordine bir sistemde hareket ediyor. Yüce katta birlik ve ulûhiyet evresi olduğundan dolayı tezatlığın anlamı kalmayıp tek renk ve tek ışık hâkimdir artık."

Ghadir Golkarian'a göre; "toplumdaki tezatları kuantum yasaları çerçevesinde değerlendiremeyen insanlığı, günümüz toplumlarında birbirinden ayrılmakta ve ben merkezli olmaktadır. Dolayısıyla, insanlar kendi aralarındaki farklılıkları tespit edip ortaklaşa bütünleşmeyi sağlamak, uzlaşma ve uyuma zemin hazırlamak yerine ayrıştırıcı duygusuna kapılarak tezatlara olumsuz bakıp kardeşliği yok etmektedir."

Gerek bireysel gerekse kurumsal planlar üzerinde eğitimin pek fazla önemsenmediğine dikkat çeken Prof. Dr. Ghadir Golkarian, günümüz insan toplumunun problemlerden kurtulmasını ancak Mevlana'nın mesnevi eserindeki eğitimsel verilerinden yararlanmakla gerçekleştirebileceğini vurguladı.

# Yakın Doğu Üniversitesi Yayınlarının Yeni Kitabı; "K.K.T.C Bireysel İş Hukuku Ders Kitabı"

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Köksal'ın İş Hukuku soyut kurallarının hukuk öğrencileri tarafından kolaylıkla anlaşılması amacıyla kaleme aldığı, "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bireysel İş Hukuku Ders Kitabı" Yakın Doğu Üniversitesi yayınlarından çıktı.

Yüksek Mahkeme kararlarının da yer aldığı "K.K.T.C Bireysel İş Hukuku Ders Kitabı", Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İş Hukuku alanında yazılmış ilk kitap olma özelliğini taşıyor.

İşçi ve işverenin hak ve yükümlülüklerinin konu olduğu kitapta, Türk İş Kanunu ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İş Yasası karşılaştırılmalı tablo olarak verilirken, Türk ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti iş hukuku mevzuatı da eklendi.

## İş Hukuku Alanında Kapsamlı ve Sistematik Bir Ders Kitabı...

Bireysel İş Hukuku'nun tüm başlıklarıyla ele alındığı kitapta; "İş yasası ve Tanımlar", "Hizmet Akdi", "Ücret ve Ödenme", "Mesai(çalışma saatleri)", "Yıllık Ücretli İzin ve Diğer İzinler", "KKTC İş Yasası ve Türk İş Kanunu Karşılaştırma", "KKTC Sendikalar Yasası", "KKTC Asgari Ücretler Yasası", "Toplu İş Sözleşmesi Grev ve Referandum Yasası", "KKTC Resmî Tatil Ve Anma Günleri Yasası", "Türk İş Kanunu tam metni", "Türk İş Sağlığı Güvenliği Kanunu", "Asgari Ücret Yönetmeliği", "Türkiye İş Kurumu Kanunu", "Türk Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu" ve "Örnek Kararlar" konu başlıkları ele alındı.

## İşçi ve İşverenin Hak ve Sorumluluklarını Anlatıyor...

İş Hukuku ve Sosyal güvenlik Hukuku öğreniminin gittikçe önem kazandığını belirten Doç. Dr. Mehmet Köksal, sadece hukuk fakültesinde değil, diğer alanlarda da öğrenim görenlerin de bilmesi gereken

bir konu olduğuna dikkat çekti.

İş güvenliği hukukunun önemli alanlardan biri hale geldiğini dikkati çeken Doç. Dr. Köksal iş hukukunun, "bireysel iş hukuku", "toplu iş hukuku", "sosyal güvenlik hukuku" ve "iş güvenliği hukuku" olarak dört bölüme ayrıldığını söyledi.

Doç. Dr. Köksal, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki iş yasasının Uluslararası Çalışma Örgütü'nün geliştirmiş olduğu kurallara büyük ölçüde uyduğunu ancak en büyük eksikliğinin iş güvencesinin ve kıdem tazminatının öngörülmemiş olması olduğunu dile getirdi.

KKTC İş Hukuku alanında yazmış olduğu kitabın ders kitabı niteliğinde olduğunu da belirten Doç. Dr. Mehmet Köksal, "iş hukukunun sadece bireysel iş hukuku bölümü ele alınmaktadır. O nedenle de KKTC İş Hukukunun önemli kavramları,



işçi ve işverenin hak ve yükümlülükleri ders kitabının konusunu oluşturmaktadır; ancak bu konuda yazılmış, KKTC İş Hukukunun ilk defa bu şekilde sistemleştirilmiş olmasından ve kitabın ekler kısmındaki Türk İş Kanunu ile karşılaştırmalı tablosu ve en önemlisi örnek KKTC Yüksek Mahkemesi

kararlarını derlemiş olması bakımından bu eser, uygulayıcıların da el kitabı niteliğinde olacaktır" dedi.